

Land of Hope
CVR-nr. 34 75 28 26
Årsregnskab 2021

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Foreningsoplysninger | 1 |
| Bestyrelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Bestyrelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse for 2021 | 10 |
| Balance pr. 31.12.2021 | 11 |
| Pengestrømsopgørelse 2021 | 12 |
| Noter | 13 |

Foreningsoplysninger

Forening

Land of Hope

Hjemmeside: www.landofhope.global

Vintervej 111, st.

8210 Aarhus V

CVR-nr.: 34 75 28 26

Hjemsted: Aarhus Kommune

Stiftet: 12. december 2012

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Eskild Christiansen, formand

Anja Ringgren Lovén

David Emmanuel Umem

Anders Stig Vestergaard

Revision

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Bestyrelsespåtegning

Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021 for foreningen Land of Hope.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med Årsregnskabsloven samt bekendtgørelsen nr. 820 af 27. juni 2014 om offentlige indsamlinger.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet og pengestrømme fra foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021.

Bestyrelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Undertegnede er ansvarlige for indsamlinger foretaget i regnskabsåret og erklærer ved underskrift, at indsamlingerne er foretaget i overensstemmelse med reglerne i indsamlingsloven og indsamlingsbekendtgørelsen, jf. bekendtgørelsens § 9, stk. 1, nr. 4.

Risskov, den 31. maj 2022

Bestyrelse

Eskild Christiansen
formand

Anja Ringgren Lovén

David Emmanuel Umem

Anders Stig Vestergaard

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til medlemmerne i Land of Hope

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Land of Hope for regnskabsåret 01.01.2021 - 31.12.2021, der omfatter resultatopgørelse, balance, pengestrømsopgørelse, og noter, herunder anvendt regnskabspraksis og særlige specifikationer. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven samt bekendtgørelse nr. 820 af 27. juni 2014 om offentlige indsamlinger.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.2021 samt af resultatet og pengestrømme fra foreningens aktiviteter for regnskabsåret 01.01.2021 - 31.12.2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven samt bekendtgørelsen nr. 820 af 27. juni 2014 om offentlige indsamlinger.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af foreningen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisors etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Bestyrelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven samt bekendtgørelsen nr. 820 af 27. juni 2014 om offentlige indsamlinger. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realtistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften.

Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det

revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte driften.

- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder note- oplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om bestyrelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er herudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven samt bekendtgørelse nr. 820 af 27. juni 2014 om offentlige indsamlinger.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med kravene i årsregnskabsloven samt bekendtgørelse nr. 820 af 27. juni 2014 om offentlige indsamlinger. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Aarhus, den 31. maj 2022

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr.: 33 96 35 56

Søren Lykke
statsautoriseret revisor
MNE-nr: mne32785

Bestyrelsesberetning

Aktivitet

Foreningens formål er:

- at skabe en tryk opvækst for alle børn, udrydde al overtro og skabe udvikling,
- give fattige børn et bedre og mere værdigt liv,
- udbrede kendskab om børns forhold
- yde humanitær nødhjælp til fremtidige projekter, der omhandler børn og børns vilkår, direkte eller indirekte, fx ved støtte af lokale foreninger som opfylder foreningens formål, samt
- andre aktiviteter som direkte eller indirekte fremmer ovenstående formål.

Økonomisk udvikling

Foreningen har i årets realiseret et overskud på 367 t.kr. mod et overskud 456 t.kr. sidste år. Bestyrelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Egenkapitalen pr. 31.12.2021 udgør 8.482 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Anvendt regnskabspraksis

Generelt

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse A med enkelte tilvalg fra klasse C, samt bekendtgørelsen nr. 820 af juni 2014 om offentlige indsamlinger.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde foreningens, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå foreningen, og forpligtigelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Indsamlingsregnskab

Indsamlingsregnskabet indeholder indtægter og omkostninger relateret til indsamlingen. Indsamlingsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med indsamlingsloven og bekendtgørelse nr. 820 af 27. juni 2014 om offentlige indsamlinger.

Indtægter

Kontingentindtægter og donationer

Kontingentindtægter og donationer indtægtsføres på bevillingstidspunktet. Kontingenter og donationer består af frivillige gaver foreningen modtager samt faste beløb der gives hver måned/år i forbindelse med kontingent indbetalinger.

Foredrag

Indtægter vedrørende foredrag indtægtsføres i den periode disse vedrører.

Anvendt regnskabspraksis

Tips og lottomidler

Foreningen indregner det fulde tilskudsbeløb for det år hvor tilskudet bevilliges til. Tips og lottomidler består af foreningens tilskud fra uddelte tips og lottomidler.

Øvrige indtægter

Øvrige indtægter består af foreningens salg af mercendise samt auktionssalg. Indregningen af øvrige indtægter sker når risikoovergangen til køber har fundet sted.

Omkostninger

Omkostninger Nigeria

Omkostninger til Nigeria består af foreningens direkte og indirekte omkostninger til drift og tilskud af børnehjemmet i Nigeria. Omkostninger Nigeria indeholder også administrationsomkostninger herunder også personaleomkostninger der er fordelt med følgende fordelingsnøgle 75% af de samlede personaleomkostninger og 50% af de andre eksterne omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger består af personaleomkostninger der ikke kan henvises direkte til resourceforbrug til støtte eller drift i Nigeria.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger består af foreningens rejse- og opholdsomkostninger samt administrationsomkostninger, herunder omkostninger til advokat, revisor, EDB og øvrige eksterne omkostninger.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver består af regnskabsårets af- og nedskrivninger og af gevinster og tab ved salg af immaterielle anlægsaktiver.

Andre finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger består af renteomkostninger

Balance

Likvider

Likvider vedrører indestående i pengeinstitut målt til nominel værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Anvendt regnskabspraksis

Erhvervede immaterielle rettigheder

Erhvervede immaterielle rettigheder måles til kostpris med fradrag for akkumulerede afskrivninger. Immaterielle rettigheder nedskrives til genindvindingsværdi, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Afskrivningsgrundlaget er fastsat til kostpris. Der foretages lineære afskrivninger baseret på levetiden som fastsættes til 7 år.

Andre finansielle forpligtelser

Anden gæld vedrører skyldige omkostninger, afsatte feriepengeforpligtelse samt andre skyldige omkostninger. Andre finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Andre værdipapirer og kapitalandele (omsætningsaktiver)

Andre værdipapirer og kapitalandele indregnet under omsætningsaktiver omfatter børsnoterede værdipapirer der måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

Pengestrømsopgørelsen

Pengestrømsopgørelsen viser pengestrømme vedrørende drift, investeringer og finansiering samt likviderne ved årets begyndelse og slutning. Pengestrømme vedrørende driftsaktiviteter præsenteres efter den indirekte metode og opgøres som driftsresultatet reguleret for ikke-kontante driftsposter og ændring i driftskapital. Pengestrømme vedrørende investeringsaktiviteter omfatter betalinger i forbindelse med køb og salg af aktiviteter samt køb og salg af immaterielle anlægsaktiver. Likvider omfatter likvide beholdninger med fradrag af kortfristet bankgæld.

Resultatopgørelse for 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Kontingent | | 1.140.259 | 1.105.142 |
| Foredrag | | 249.143 | 390.999 |
| Donationer | | 4.116.787 | 3.704.946 |
| Tips-og lottomidler | 1 | 110.299 | 154.537 |
| Øvrige indtægter | | 479.425 | 369.331 |
| Indtægter | | <u>6.095.913</u> | <u>5.724.955</u> |
| | | | |
| Omkostninger Nigeria | | (4.699.700) | (4.298.557) |
| Rejse og opholdsomkostninger | | (96.493) | (29.875) |
| Personaleomkostninger mv. | | (802.693) | (750.736) |
| Administrationsomkostninger | | (316.122) | (242.316) |
| Omkostninger | | <u>(5.915.008)</u> | <u>(5.321.484)</u> |
| | | | |
| Af- og nedskrivninger | | (48.099) | (48.099) |
| | | | |
| Årets resultat før finansielle poster | | 132.806 | 355.372 |
| | | | |
| Finansielle poster | | 233.861 | 100.854 |
| | | | |
| Årets resultat | | <u>366.667</u> | <u>456.226</u> |
| | | | |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført til egenkapitalen | | 366.667 | 456.226 |
| | | | |
| I alt | | <u>366.667</u> | <u>456.226</u> |

Balance pr. 31.12.2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|-------------|---------------------|---------------------|
| Immaterielle anlægsaktiver | 2 | 192.532 | 240.631 |
| Anlægsaktiver i alt | | 192.532 | 240.631 |
| Andre tilgodehavender | | 24.406 | 228.725 |
| Tilgodehavender | | 24.406 | 228.725 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 3.348.113 | 3.081.047 |
| Likvide beholdninger | | 5.408.810 | 5.129.711 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 8.781.329 | 8.439.483 |
| Aktiver | | 8.973.861 | 8.680.114 |
| Egenkapital primo | | 8.115.115 | 7.658.889 |
| Overført resultat | | 366.667 | 456.226 |
| Egenkapital | | 8.481.782 | 8.115.115 |
| Anden gæld | | 37.163 | 37.163 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | 37.163 | 37.163 |
| Kreditorer | | 44.500 | 44.500 |
| Anden gæld | | 410.416 | 483.336 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 454.916 | 527.836 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 492.079 | 564.999 |
| Passiver | | 8.973.861 | 8.680.114 |
| Indsamlingsregnskab | 3 | | |

Pengestrømsopgørelse 2021

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|---------------------------|---------------------------|
| Driftsresultat | 132.806 | 355.372 |
| Af- og nedskrivninger | 48.099 | 48.099 |
| Ændring i tilgodehavender | 204.319 | (211.134) |
| Ændring i leverandørgæld | (72.920) | 366.290 |
| Pengestrømme vedrørende primær drift | 312.304 | 558.627 |
| Modtagne finansielle indtægter | 249.476 | 102.016 |
| Betalte finansielle omkostninger | (15.615) | (1.162) |
| Pengestrømme vedrørende drift | 546.165 | 659.481 |
| Ændring i likvider | 546.165 | 659.481 |
| Likvider primo | 8.210.758 | 7.551.277 |
| Likvider ultimo | 8.756.923 | 8.210.758 |
| Fordeling af likvider | | |
| Likvider | 5.408.810 | 5.129.711 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 3.348.113 | 3.081.047 |
| Likvider ultimo | 8.756.923 | 8.210.758 |

Noter

1. Tips-og lotto midler

Foreningen har modtaget tips- og lottomidler fra Kulturstyrelsen, som er anvendt i overensstemmelse med foreningens formål.

2. Immaterielle anlægsaktiver

| | |
|-------------------------------------|-------------------------|
| Kostpris primo | <u>336.694</u> |
| Kostpris ultimo | <u>336.694</u> |
| | |
| Af- og nedskrivninger primo | (96.063) |
| Årets afskrivninger | <u>(48.099)</u> |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>(144.162)</u> |
| | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>192.532</u> |

Immaterielle anlægsaktiver består af ERP system med integreret medlemsdatabase og registe-ringssystem.

| | 2021 kr. |
|--|---------------------------|
| 3. Indsamlingsregnskab | |
| Kontingenter | 1.140.259 |
| Foredrag | 249.143 |
| Donationer | 4.116.787 |
| Auktioner | 284.120 |
| Merchandise | <u>195.305</u> |
| Indsamlede midler i alt | <u>5.985.614</u> |
| | |
| Køb af merchandise | (25.562) |
| Frivillige og ambassadører | (1.171) |
| Annoncer og markedsføring | (34.098) |
| SMS-gebyr mv. vedr. donationer | <u>(92.665)</u> |
| Direkte indsamlingsomkostninger i alt | <u>(153.496)</u> |
| | |
| Indsamlingsresultat | <u>5.832.118</u> |

Der indgår alene omkostninger direkte knyttet til indsamlingen og ikke generelle administrationsomkostninger eller lønninger.

Gaveindtægter/Donationer kommer primært fra personer, som har en særlig tilknytning til foreningen idet de har tegnet medlemskab eller på anden måde følger og deltager i foreningens aktiviteter.

Overskuddet er sammen med andre interne overskudsgivende indsamlingsaktiviteter anvendt i overensstemmelse med foreningens vedtægtsbestemte formål der er indsendt til indsamlingsnævnet jf. J.nr. 20-72-00480 – Overskuddet fordeles således:

| | |
|--|-------------------------|
| Overskud anvendt direkte i Nigeria i 2021: | 2.229.556 |
| Anvent til administration og lønninger i 2021: | 3.685.452 |
| Anvendt i året: | <u>5.915.008</u> |

| | |
|---|----------|
| Indsamlingsoverskud/-underskud fremført til 2022: | (82.890) |
|---|----------|

Overskud anvendt i Nigeria er midler der direkte anvendes på drift, forbedringer og foreningens aktiviteter i Nigeria. Herunder uddannelse, medicin og sundhed, mad, lokalt ansatte og vedligeholdelse og drift af børnehjem. Årets underskud er i 2021 dækket af øvrige aktiviteter herunder tips og lottomidler samt afkast på foreningens værdipapirdepot.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Lykke

Revisor

Serienummer: CVR:33963556-RID:90915372

IP: 83.151.xxx.xxx

2022-06-09 11:11:58 UTC

NEM ID 

Eskild Christiansen

Bestyrelsesformand

Serienummer: a70a79c1-5dd8-445c-9100-67f9c2529062

IP: 87.63.xxx.xxx

2022-06-09 12:45:01 UTC

Mit  

Anders Stig Vestergaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 42feec42-a801-48f9-9d8c-80408b7588c9

IP: 5.103.xxx.xxx

2022-06-09 14:30:59 UTC

Mit  

Anja Ringgren Lovén

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-093665204235

IP: 86.52.xxx.xxx

2022-06-13 07:21:27 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WOEIQ-S3KTJ-DLVQG-05JD0-KW7QV-NIEY2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>